
_______________________________________________________________________________________________________ 
Geležinkelio g. 6 Telefonas faksas 2130623  Juridinių asmenų registras. Kodas 122732630 
LT-02100 Vilnius                 El.paštas leidykla@versme.lt                Interneto svetainė www.versme.lt 

 

 
 VIEŠOJI ĮSTAIGA „VERSMĖS“ LEIDYKLA 

 
 
Direktoriui Gediminui Ilgūnui 
 
Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija  
prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 
Simono Daukanto a. 3, 
LT-01021 Vilnius 

 
 

DĖL NEGAUTŲ ATSAKYMŲ Į SIŲSTUS RAŠTUS 
 

2009 01 28 
Vilnius 

 
Į daugumą „Versmės“ leidyklos Jums siunčiamų raštų laiku gauname atsakymus, todėl 

pasigedome ir kreipiamės dėl daugiau kaip per mėnesį negautų atsakymų į Jums siųstus: 
 

1. 2008 12 12 „Versmės“ leidyklos raštą „DĖL INFORMACIJOS APIE LIETUVOS 
TŪKSTANTMEČIUI SKIRTUS PROJEKTUS IR DARBUS VIEŠO 
SKELBIMO“ (dėl informacijos apie Lietuvos tūkstantmečiui skiriamo mokslo 
darbų rinkinio www.llt.lt „Lietuvos lokaliniai tyrimai“ skelbimo Lietuvos 
tūkstantmečio minėjimo direkcijos prie Lietuvos Respublikos Prezidento 
kanceliarijos interneto svetainėje www.lietuvai1000.lt ir (ar) kituose Lietuvos 
tūkstantmečio minėjimo direkcijos viešosios informacijos šaltiniuose, rubrikose), 

 

2. 2008 12 18 „Versmės“ leidyklos raštą „KVIETIMAS DALYVAUTI LIETUVOS 
TŪKSTANTMEČIO PAMINĖJIMO PROJEKTE „LIETUVOS 
TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ“, 

 

nes į kai kuriuos vėliau mūsų Jums siųstus raštus atsakymus jau gavome. 
 
Minėtus raštus, į kuriuos negauti atsakymai, pakartotinai siunčiame Jums kartu su šiuo raštu 

ir papildomai siunčiame juos elektroniniu laišku. 
 
 

Pagarbiai 
 
 
„Versmės“ leidyklos vadovas       Petras Jonušas 
 
Tel. 8 698 20707 

 
 
 


